P2143-4RQS m2 Arrencada de paviment de pedra natural, amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual
de runa sobre camió o contenidor

19,24 €

(DINOU EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P2143-4RQZ m3 Enderroc de solera de formigó en massa, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o
contenidor

155,19 €

(CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

P2143-J0R6 m2 Enderroc de vorera de panot i base de formigó, de fins a 15 cm de gruix, amb compressor i càrrega manual de
runa sobre camió o contenidor

22,63 €

(VINT-I-DOS EUROS AMB SEIXANTA-TRES CÈNTIMS)

P214W TALL AMB DISC EN PAVIMENT PER MARCAR LÍMIT DEMOLICIÓ

[...]

les fonamentacions mitjançant placa base quadrada amb quatre cartel·les de reforç i 4 perns M22x600 mm.
Incloses parts proporcionals i petites peces de muntatge. Totalment muntat, provat i executat per ser
recepcionatpel departament corresponent de l'Ajuntament de Barcelona

1.320,81 €

(MIL TRES-CENTS VINT EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

PHM2-144OV u Subministrament, transport i muntatge de columna de secció circular d'acer galvanitzat en calent S-275 JR
(diametre entre D200mm i D160mm i espessor entre 6 i 10 mm) de fins a 6 metres d'alçada incloent ancoratges

[...]

portella, tenint especial cura de que la fixació de la pressa de terra no quedi recoberta per aquest tractament. El
material a utilitzar serà un copolímer de polietilè tipus PPA 525, amb un acabat texturat de color gris antracita o
color a decidir per la D.F., inclòs el transport a obra amb la columna degudament protegida

123,82 €

(CENT VINT-I-TRES EUROS AMB VUITANTA-DOS CÈNTIMS)

PHMZU003 u Tractament específic per a protecció contra adhesius i antigraffitis, fins a una alçària de 3 m (incloent el
tractament de la base), realitzat in situ amb la columna instal·lada, inclòs preparació de la superfície a pintar i

[...]

POMB-M002 ut GUARDAT I CUSTÒDIA DELS ELEMENTS DURANT UN PERÍODE MÀXIM DE 6 MESOS.
Els elements (columnes, teles, ancoratges i fonamentacions mòbils) han de ser guardats i custodiats en
magatzems de l'empresa adjudicatària en períodes de 6 mesos. Preu anual.

678,26 €

(SIS-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

POMB-M003 ut MANTENIMENT PREVENTIU DE TELES I MÀSTILS.
Pla de manteniment mensual basat amb les característiques i necessitats específiques de cada ubicació per
perllongar la vida utli dels elements i evitar danys.

108,70 €

(CENT VUIT EUROS AMB SETANTA CÈNTIMS)

POMB-M004 ut MANTENIMENT CORRECTIU URGENT en cas de despreniment de la tela per un punt , sigui per ancoratge
trencat o tela solta. Amb un maxim de 8 hores. INCLOU PP DE MITJANS AUXILIARS

369,57 €

(TRES-CENTS SEIXANTA-NOU EUROS AMB CINQUANTA-SET CÈNTIMS)

POMB-M005 ut Canvi de columna de secció circular d'acer galvanitzat en calent S-275 JR (diametre entre D250mm i 200mm i
espessor entre 6 i 10 mm), transport i instal.lació de nova columna i transport de columna malmesa a gestor de
runes. Inclou canvi del sistema d'ancoratge i/o peu de formigó si fos necessàri.

1.379,28 €

(MIL TRES-CENTS SETANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS)

POMB-M006 ut Desmuntatge o reinstal.ació de les BASES AUTOPORTANTS MÒBILS segons necessitats i requeriments. estiu
/hivern i/o activitat que requerís un desmuntatge temporal. preu per unitat de base

200,87 €

(DOS-CENTS EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)